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     Nya medlemmar hälsas varmt   

     välkomna till vår förening. 

 

 
Den årliga heldagen för styrelsearbete gick av stapeln 
den 11/5. Styrelsen går då igenom de mer långsiktiga 
underhållsplanerna, planerade projekt och ekonomin. I det planerade underhållet för de 
närmaste 10 åren finns kostnadskrävande åtgärder som hissar, tak och garage. Med 
anledning av kommande underhållsåtgärder har styrelsen beslutat att höja 
månadsavgifterna med 2 % from 1 juli 2016. Hyrorna för garage och P-platser är 
oförändrade. 
 
Nyligen skickades regler angående andrahandsuthyrning ut till alla boenden. Har ni hyrt 
ut i ovetskap om att en skriftlig ansökan ska göras innan ber vi er att höra av er till 
styrelsen för att fullgöra era åtaganden. Vid andrahandsythyrningar tar föreningen ut en 
avgift till ett belopp motsvarande tio (10) procent av gällande prisbasbelopp för året 
lägenheten är upplåten i andra hand.  
 
Nytt när det gäller bokning/betalning av objekt som debiteras på månadsavgiften, 
biltvätthallar, gemensamhetslokalen och övernattningslägenheten.  
Från och med den 1 april kommer debiteringen att registreras vid bokningstillfället. Det 
kommer heller inte gå att ångra eller avboka ett redan inbokat objekt så tänk till 
ordentligt innan du bokar dina tider. 
 

Filter till vädringsfönstren finns återigen hemma och du som vill byta kan hämta dessa på 

boendejouren när det är öppet där.  

 

En genomgång av våra cykelförråd visar att det står många cyklar med namnlappen kvar 

från sista rensningen för flera år sedan. Det ser också ut som om dessa cyklar inte 

används alls. Vi har trångt i våra cykelförråd närmast gatan så vi vädjar till alla som inte 

använder sin cykel dagligdags att ställa in den i cykelförråden i skyddsrummen så att de 
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som använder sina cyklar dagligdags kan få förvara dem mer lättåtkomligt i direkt 

anslutning till gatan.    

 

WSP MANAGEMENT som inom kort påbörjar vårt arbete med ”statuskontroller” börjar 

första etappen på Oxelgatan 3, 5 och 7 under vecka 23. Oxelgatan 3 utförs tisdagen den 

7/6, Oxelgatan 5 utförs onsdagen den 8/6 och Oxelgatan 7 fredagen den 10/6. 

Tidsschema och information om tillgängligheten till de olika lägenheterna kommer att 

delas ut i era brevboxar. 

 

Sommartider är lika med grilltider. Vi har flera grillar som du gärna får använda. Tänk på 

att grillen vid Gemensamhetslokalen i första hand är till för de som för tillfället bokat 

lokalen. Är lokalen inte bokad kan vem som grilla där. På våra bokningstavlor ser du lätt 

vilka tider lokalen är bokad. Svenne kommer att placera ut plåtburkar med lock vid 

grillarna att lägga aska i efter grillningen. Har du folieform med grillkol kan du slänga hela 

formen i hinken. Tänk på att alla vill komma till en grill som är städad och rengjord. 

  

  

 

Visste du att bokbilen från stadsbiblioteket kommer till Hästskon, Bokgatan vid 

vändzonen på måndagar jämna veckor 10:40-11:00. Telefon till bokbilen 036-10 58 88. 

För mer information besök bibliotekets hemsida bibliotek.jonkoping.se   

 

 
 
 
                                           Styrelsen önskar alla boende en skön sommar.   
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